PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPURÁ
Paço Municipal “Manoel Peres Filho”

Fone: (044) 635-1327 - Fax: 635-1300 - C.G.C. 75 788 349/0001-39

JAPURÁ - ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022 - A

Art. 1º - A Prefeitura Municipal de Japurá, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição referente ao Processo Seletivo aberto através do
Edital nº 001/2022, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO

544200 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ALINE BARBOSA PINHEIRO DEFERIDO
544202 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ALINE BARBOSA PINHEIRO DEFERIDO
544260 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL DEBORA RUIZ DEFERIDO
544346 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL THAIS MACHADO LIMA DEFERIDO

* PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ROZILAINE MARA MUNIS DEFERIDO
* PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ROSINEI DE LIMA FAEDA DEFERIDO

* Candidato ainda não realizou a inscrição para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br.

Art. 2º - O candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e que ainda não se

inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar a inscrição até o último dia das
inscrições, sob pena de não ter o nome entre os candidatos homologados.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Japurá- PR, 02 de março de 2022.

ADRIANA CRISTINA POLIZER
Prefeito Municipal